Paslaugų gavėjas sumoka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal šios Sutarties 
kainą, jei Paslaugos suteiktos tinkamai, kokybiškai ir laiku. Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti 
padengti jokių išlaidų. 

8. Sutartyje yra pasirinktas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. 
9. Sutarties vertė yra 9780,00 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct) 

be PVM. Galimi mokėjimai dalimis. 
10. Paslaugų kaina  nurodyta 9 punkte yra galutinė ir dėl bendro kainų lygio kitimo 

perskaičiuojama nebus. Nurodyta Paslaugų kaina apima visas Paslaugų teikėjo tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius